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Campeonato de Espafia de Remo Olimpico Cadete-Juvenil-Sub23-R

Legutiano (18/06/2021)

RESULTADOS INDIVIDUALES

Tos. Fem JUV 4x 2000 Finales Final A

# Calle
1 3
2 4
3 5
4 2
5 1
6 6

Deportista(s)

DELGADO FAJARDO Angela
YANES RAMOS Cristina
MOLINA BERNARDEZ Miriam
GIL CAMACHO Amanda

PEREZ SOLANO Elisa

DEL CASTILLO Clanchy Olivia
DE LOS Santos Sanchez Angela
RUIZ GODOY Lucia

GARCIA BONIFACINI Paloma
CARO ROSADO Paula
FERNANDEZ GAMERO Yedra
REQUEREY NIZA Laura

EIZAGIRRE UBEGUN Uxue
LACOSTE BREGANA Arene
ITURRALDE LEUNDA Nagore
KORTA ERKIZIA Uxue

RODRIGUEZ DIAZ Noelia
MAGDALENA GARCIA Marta
PINEIRO OTERO Antia
MARTINEZ MARTINEZ Paula

GARCIA BAEZA Mar
CATURLA SEGURA Andrea
LLINARES BUADES Esther
ALBEROLA LLEDO Alejandra

Club
REAL CIRCULO DE LABRADORES DE SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB DE REMO GUADALQUIVIR 86

C.R.O. ORIO ARRAUNKETA ELKARTEA

CLUB REMO VIGO
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Salida: 20/06/2021 10:20:00

Marca
00:07:00,42

00:07:05,36

00:07:12,52

00:07:23,20

00:07:45,72

00:07:59,59

Diferencia
00:00:00,00

00:00:04,94

00:00:12,10

00:00:22,78

00:00:45,30

00:00:59,17

Observaciones

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion:

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;

* Aviso Salida Nula;

UC Abre Control;
??? No Aclarado;

OOC Fuera de Control;
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